SIERA-LUIS CONSTRUCTION Shpk
Adresa: Rruga Medar Shtylla, Vila Nr.2 Tirane

Tirane me 26/03/2021

VENDIMI ASAMBLESE
TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Ne zbatim te Ligjit nr. 9901, date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,
neni 81, ne seline e shogerise SIERA-LUIS CONSTRUCTION Shpk sot ne date
26/03/2021 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakut te Vetem:

Ne kete mbledhje mori pjese Ortaku i vetem Shkelzen Betaj qe zoteron 100% te kapitalit
te shogerise dhe Administrator i saj, u vendos rendi i dites:

1. Aprovimi i llogarive vjetore te vitit 2020.
2. Percaktimi i destinacionit te fitimit te vitit 2020.

Ne perfundim te mbledhjes Asambleja e Pergjithshme Ortaku i Vetem
Vendosi:

[a—
.

Te miratoje pasqyrat financiare vjetore 2020.

2. Te njohe humbjen e vitit 2020 vleren -320,319 leke dhe te rregjistroje kete
humbje ne zerin Humbje te mbartura qe do te kompesohet nga fitimet e
periudhave pasardhese.




